
Kvalifikační standard

Strana 1 z 2Technik realizace a údržby zeleně,  18.05.2024 15:25:34

Technik realizace a údržby zeleně (kód: 41-126-M)
Autorizující orgán: Ministerstvo zemědělství
Skupina oborů: Zemědělství a lesnictví (kód: 41)
Týká se povolání: Technik realizace a údržby zeleně
Kvalifikační úroveň NSK - EQF: 4

Odborná způsobilost

Název Úroveň

Používání projektové dokumentace zahradních a krajinářských úprav 4

Zajišťování organizačních náležitostí zakázky při realizaci a údržbě zeleně 5

Provádění technologických operací v zahradní a krajinářské tvorbě 4

Zakládání vegetačních prvků 4

Realizace a údržba stavebních a technických prvků v objektech zeleně 4

Plánování péče o zeleň 4

Výběr a charakteristika specifických prvků zahradních a krajinářských úprav 5

Určování sortimentu rostlin využívaného při realizaci a údržbě zeleně a specifikace jeho použití 4

Využívání mechanizačních prostředků při realizaci a péči o zeleň 4

Uplatňování norem a předpisů při realizaci a údržbě zeleně 4

Ukončování zakázek zahradních a krajinářských úprav 5

Řízení a odborné vedení pracovníků zajišťujících rostlinnou výrobu 4



Kvalifikační standard

Strana 2 z 2Technik realizace a údržby zeleně,  18.05.2024 15:25:34

Platnost standardu
Standard je platný od: 11.04.2017


